
ZARZĄDZENIE Nr 7 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad powoływania i trybu pracy zespołu 
oceniającego do rozpatrzenia odwołania od ustalonej oceny pracy nauczyciela 

 
 
Na podstawie § 16 pkt 1 w związku z § 21 ust. 2 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 
17 stycznia 2012 r. zarządza się, co następuje:  
 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 15 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 1 lutego 2012 r.  

w sprawie zasad powoływania i trybu pracy zespołu oceniającego do rozpatrzenia 
odwołania od ustalonej oceny pracy nauczyciela ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 38 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 12 kwietnia 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół oceniający do rozpatrzenia odwołania od ustalonej oceny pracy 
nauczyciela, zwany dalej Zespołem, powołuje Mazowiecki Kurator Oświaty  
na wniosek dyrektora wydziału/delegatury.”; 

2) w § 1 uchyla się ust. 3. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 
w Warszawie. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się wicekuratorom, dyrektorom wydziałów  

i dyrektorom delegatur, według właściwości.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

                                                                                        Karol Semik  
                                                                                                             /-/  
                                                                                                                Mazowiecki Kurator Oświaty 


